แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,199,164.53
ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ

(ระดับ 3 - 6) จำนวน 1.000 หลังละ 1,199,164.53 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,199,164.53

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทห้าสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส

18 พฤศจิกายน 2567 15:14:31

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568  รหัสงาน 20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งสร้างประกอบ

ระ